
茶師北野の⼀番茶と茶師⽥中の作る⽇本酒、

宿に因んだ材料を使うおすすめカクテル。

嬉⾵
〜うれしかぜ〜

たっぷりのレモンと粉末緑茶、

⼀番⼈気のオリジナルレモンサワー。

レモン茶ワー

⻨焼酎と和紅茶、7種の果実。

果樹園のような味わい。

オーチャード

嬉野茶

嬉野⽟緑茶 �さえみどり

プレミアジン、本格トニックウォーター、

⾼級茶葉の贅沢なジントニック。

茶ジントニック

有機 �ミント緑茶
鮮やかな緑が織り成す凝縮された旨味

お茶のサラブレッド。

柚⼦緑茶
⽇本を代表する緑茶と柑橘が和の融合

まるでアロマのような⾹りの体験。

有機 �レモングラス焙じ茶
焙煎した⼀番茶と国産レモングラス

焙煎⾹と爽やかさを併せ持つ。

⽩折・やぶきたとミントのブレンドティー

スッキリしたお茶とミントの清涼感。

席料お⼀⼈さま￥300

すべて税込価格です。

￥1,700

￥1,700￥1,700

￥1,700

￥1,100



Table�charge�￥300�per�person
Tax�included.

Sake/Vodka/Rice�milk�syrup/Kabos

First�flash�green�tea

嬉⾵
〜U r e s h i k a z e〜 L em o n � s o u r

Shochu/Calvados/Grape/Pomegranate

Pine/Orange/Grape�fruits/Black�tea

O r c h a r d

U r e s h i n o � T e a

Tanqueray�No.10/Specialty�green�tea

Premium�tonic�water

T e a � g i n � t o n i c

Lemon�vodka/Lemon�syrup/Soda

Green�tea�powder

M i n t � g r e e n � t e aS a e m i d o r i
Premium�green�tea.

Feel�the�vivid�green�and�umami�taste.

Y u z u � g r e e n � t e a
Experience�the�aromatic�synergy�of

green�tea�and�citrus,

a�true�fusion�of�Japanese�flavors.

L em o n g r a s s � h o j i � t e a
Blend�of�roasted�tea�and�lemongrass.

An�exquisite�experience�of�freshness.

Mint-blended�stem�tea.

This�blend�offers�crispness�and�refreshing.

￥1,700

￥1,700￥1,700

￥1,700

￥1,100



グレンファークラス・カスクストレングス

スコッチ

バランタイン 1 7年

グレンフィディック・オーチャード

グレンモーレンジ・ネクタードール

ラフロイグ・カスクストレングス

ジョニーウォーカー・ブルーラベル

ラガヴーリン・ディスティラーズエディション

ボウモア 1 8年・ディープ&コンプレックス

ジョニーウォーカー・ブラックラベル

グレンリベット・キャプテンズリザーブ

タリスカー 1 0年

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥2,200

¥2,200

¥1,400

¥1,600

¥1,600

¥2,800

¥2,200

ブランデー 和酒 ソフトドリンク

バーボン 国産・他

I .W .ハーパー 1 2年

ワイルドターキー 8年

ウッドフォード・リザーブ

フォアローゼス

⼭崎

⽩州

C . C . 1 2年

ブッシュミルズ 1 0年

ヘネシー

レミーマルタン

カミュ

⻨ /芋焼酎

梅酒・太閤梅

⽇本酒・⻁之児

¥2,000

¥1,400

¥1,400

¥2,000

各¥1,700

各¥2,000 各¥1,100

全てオールインクルーシブの対象商品です。

各¥600

リンゴジュース

オレンジジュース

コーラ

ジンジャーエール



G l e n f a r c l a s � C a s k � s t r e n g t h

S c o t t i s h

B a l l a n t i n e ʼ s � 1 7 � y e a r s

G l e n f i d d i c h � O r c h a r d

G l e n m o r a n g i e � N e c t a r � d ʼ o r

L a p h r o a i g � C a s k � s t r e n g t h

J o h n n i e � w a l k e r � B l u e � l a b e l

L a g a v u l i n � D i s t i l l e r s � e d i t i o n

B o wm o r e � 1 8 � y e a r s � D e e p � & � C om p l e x

J o h n n i e � w a l k e r � B l a c k � l a b e l

G l e n l i v e t � C a p t a i n s � r e s e r v e

T a l i s k a � 1 0 � y e a r s

B r a n d y J a p a n A l c o h o l i c

B o u r b o n O t h e r s

I .W . H a r p e r � 1 2 � y e a r s

W i l d � t u r k e y � 8 � y e a r s

W o o d f o r d � r e s e r v e

F o u r � r o s e s

⼭崎

⽩州

C . C � 1 2 � y e a r s

B u s h m i l l s � 1 0 � y e a r s

H e n n e s s y

R em y � m a r t i n

C am u s

S h o c h u

P l u m � w i n e

L o c a l � s a k e

A p p l e � j u i c e
O r a n g e � j u i c e
C o k e
G i n g e r � a l e

¥1,700�each

¥2,000�each ¥1,100�each ¥600�each

No�charge�for�the�guests�on�an�All-inclusive�plan.

N o n

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥2,000

¥2,200

¥2,200

¥1,400

¥1,600

¥1,600

¥2,800

¥2,200

¥2,000

¥1,400

¥1,400

¥2,000


